De gemeenteraad
Besluit
2021_GR_00041 OMV_2020144205 - omgevingsvergunning R4WO OMV 4: infrastructuurwerken en vegetatiewijzigingen voor het herinrichten van de R4 Oost tussen Nederland - Arcelor-Mittal  - De opheffing van een gemeenteweg (voormalige buurtweg)  - Goedkeuring
Beslissing: Goedgekeurd in openbare vergadering van 7 september 2021
Zijn aanwezig bij de beslissing van dit punt:
 mevrouw Zeneb Bensafia, voorzitter
de heer Mathias De Clercq, burgemeester; de heer Filip Watteeuw, schepen; mevrouw Sofie Bracke, schepen; mevrouw Elke Decruynaere, schepen; de heer Sami Souguir, schepen; mevrouw Tine Heyse, schepen; mevrouw Isabelle Heyndrickx; mevrouw Annelies Storms, schepen; de heer Bram Van Braeckevelt, schepen; de heer Rudy
Coddens, schepen; de heer Christophe Peeters, ondervoorzitter; de heer Johan Deckmyn; mevrouw Karin Temmerman; mevrouw Sara Matthieu; de heer Veli Yüksel; de heer Sven Taeldeman, schepen; de heer Mehmet Sadik Karanfil; de heer Gert Robert; de heer Carl De Decker; mevrouw Mieke Bouve; de heer Cengiz Cetinkaya;

Ombouwen R4 west & oost tot primaire wegen
    R4WO-OMV4-BUURTWEGEN-SINT KRUIS WINKEL-2020106_V1.DOC pag. 12 | 12
8 OVERZICHT AF TE SCHAFFEN GEMEENTEWEGEN
Nummer Deel Gemeente Deelgemeente CAPAKEY PerclID Eigenaar Af te schaffen tracé
Lengte
deel (m)
Oppervlakte
deel (m²)
Lengte binnen
perceel (m)
Oppervlakte
binnen
perceel (m²)
Chemin
particulier
A-B-C Gent / 44814H0917/00N000 917N nvt / 5 006,62  / 1 819,66
A-B-C Gent / 44814H0915/00Y000 915Y nvt / / 106,78
A-B-C Gent / 44814H0915/00S000 915S nvt / / 417,98
A-B-C Gent / nvt nvt nvt / / 2 488,38
A-B-C Gent / 44814H0919/00D000 919D nvt / / 160,38
A-B-C Gent / 44814H0919/00C000 919C nvt / / 13,44
#EBBESLGRMW01_100_200# #EBBESLGRMW02_100_200#
(adjunct-) algemeen directeur voorzitter
2021_GR_00041 - OMV_2020144205 - omgevingsvergunning R4WO OMV 4:
infrastructuurwerken en vegetatiewijzigingen voor het herinrichten van de R4 Oost tussen